

**COMPUTO METRICO DELLE LAVORAZIONI OGGETTO DEL SUBAPPALTO**

N°	Descrizione Voce Elenco Prezzi	Prezzo unitario (A)	Oneri di sicurezza (B)	Prezzo unitario a base d'asta (C)	Ribasso di gara (%) (D)	Prezzo unitario contrattuale (E)	Quantità (F)	Totale lavorazioni oggetto del subappalto (G)	Prezzo unitario del subappalto (I)	Importo contratto di subappalto (L)	Totale oneri di sicurezza (compresi nel totale lavorazioni) (M)	CATEGORIA
1	02.01.007 trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km	5,96		5,96	-3%	5,78	62	369,52	5,066	314,09	31,58	OG1
2	02.06.001.002 analisi chimiche per attribuzione codice CER pavimento flottante aula 132	298,32		298,32	-3%	289,37	1	298,32	253,572	253,57	25,50	OG1
3	02.06.004.005 costo per il conferimento dei rifiuti a impianto autorizzato ai fini del loro recupero - pavimento flottante	136,62		132,62	-3%	128,64	5	683,10	116,127	580,64	58,39	OG1
4	04.04.021*.002 rasatura con malta a grana media	21,48		21,48	-3%	20,84	637,34	13.690,06	18,258	11.636,55	1170,11	OG1
5	06.06.006*.005 fornitura e posa in opera di zoccolini battiscopa	14,61		14,61	-3%	14,17	186	2.717,46	12,4185	2.309,84	232,27	OG1
6	12.04.019 scrostamenti e raschiature	2,99		2,99	-3%	2,90	637,34	1.905,65	2,5415	1.619,80	162,88	OG1
7	12.01.004.001 tinteggiatura con idropittura vinilica	9,21		9,21	-3%	8,93	1062,24	9.783,23	7,8285	8.315,75	836,19	OG1
8	12.01.004.003 tinteggiatura con idropittura vinilica per uno strato in più dato a rullo	3,96		3,96	-3%	3,84	942,24	3.731,27	3,366	3.171,58	318,92	OG1
9	26.01.02.25 Nolo di cassone scarrabile per smaltimento pavimento sopraelevato	152,01		152,01	-3%	147,45	4	608,04	129,2085	516,83	51,97	OG1
10	NP01 rimozione del pavimento modulare sopraelevato	20,83		20,83	-3%	20,21	61,02	1.271,05	17,7055	1.080,39	112,20	OG1
<b>SOMMANO</b>								<b>35.057,70</b>		<b>29.799,04</b>	<b>3.000,01</b>	

IMPORTO CAT. DA CONTRATTO		IMPORTO CAT. SUBAPPALTO PAPA		PERCENTUALE SUBAPPALTO PAPA
OG1	35.099,36 €	OG1	35.057,70 €	99,88